
 

 

 

Pozvánka na přednášku  

Tajemství mistra Leonarda 

přednáší Radomil Hradil 

Obrazy mistra Leonarda patří k nejslavnějším dílům světového výtvarného umění. Za co 

vděčí svému tajuplnému kouzlu a své až magické působnosti? V přednášce budeme zkoumat 

Leonardovu Monu Lisu a Poslední večeři Páně a pokusíme se při tom odhalit jejich 

tajemství i tajemství jejich tvůrce. Bez poznání reinkarnační linie Leonardovy a jeho vztahu 

k Ježíši Kristu by to však nebylo možné. Anthroposofie nám ovšem může dát do rukou 

podstatná vodítka! 

   Přednáška se koná v prostorách Anthroposofické společnosti 

Hošťálkova 392/1d, Praha 6 - Břevnov 

ve středu 11. ledna 2023 od 18 h. 

 

 

 

Vstupné dobrovolné. 

Možnost zakoupení knih z nakladatelství Franesa. 

 

 


